平成 26 年 2 月吉日

各各各各    団体代表者団体代表者団体代表者団体代表者    殿殿殿殿

 鴻巣パンジーテニススポーツ少年団

団長 高橋 洋明
指導者代表 南 孝一
母集団長 大嶋 美香

第第第第 51 回近隣３市ジュニアソフトテニス親善交流大会のお知らせ回近隣３市ジュニアソフトテニス親善交流大会のお知らせ回近隣３市ジュニアソフトテニス親善交流大会のお知らせ回近隣３市ジュニアソフトテニス親善交流大会のお知らせ

 拝啓 余寒なお厳しき折、貴団益々御隆昌にてお慶び申し上げます。平素は子供たちの健全
育成へ向けたご活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の大会について、下記の通りご案内申し上げます。奮ってご参加下さいますよう
お願い申し上げます。

敬具
記

【日  時】平成 26 年 4 月 27 日 (日)
予備日 29 日 (祝)

・受  付 8:15～
・練  習 8:15～（受付終了後）
・開 会 式 8:45～
・試合開始 9:00～

【場  所】鴻巣市上谷総合公園テニスコート(第 5~10 コート  計 6 面)
              ※詳細については別紙のファイルを参照して下さい。

【競技種目】下記の 4 種目
              ① 低学年男子の部（小学 4 年生以下）
              ② 低学年女子の部（小学 4 年生以下）
       ③ 高学年男子の部（小学 5.6 年生）
       ④ 高学年女子の部（小学 5.6 年生）

【申    込】お申し込みは添付 Excel ファイルに必要事項を記入の上、Email にて下記のアド

レスに送信して下さい。
期限：4 月 5 日まで（厳守でお願いします）
アドレス youmei@hat.hi-ho.ne.jp   高橋 洋明

【試合方法】予選リーグ戦後に、決勝トーナメント戦を行います。
           予選リーグは５ゲームマッチ、決勝トーナメントは５ゲームマッチとします。

ただし、高学年の決勝トーナメントは進行により変更（７ゲームマッチ）します。

【参 加 費】１ペア（2名）1,000円 （オープン参加で1名となる場合は500円）
                ※大会当日集金させていただきます。

【そ の 他】天候不順等により大会を中止する場合は、大会当日の７時 00 分までに決定し、

各団代表にご連絡しますので、申し込み時に連絡先をご指定下さい。

※問い合わせ先

 高橋 洋明 〒365-0033 鴻巣市生出塚 2-33-29
☎ 048-540-0306

                                携帯 090-1253-8072（但し平日の日中は会話出来ません）
Email youmei@hat.hi-ho.ne.jp
ホームページ URL http://konosupansy.omegumi.com/
ブログ URL http://konosu-pansy.blogspot.com/